
5

7

8

1

3

2

7

6

8

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年5月21日（日）3回高知2日
 5R Ｃ１Ｃ２混合 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  重   

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：315,000 円　／　3 着：180,000 円　／　4 着：135,000 円　／　5 着：90,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ジュヴゼーム
父:ロードカナロア  母:ジャドール

牡  4 畑中信司
56.0

1:23.6
(－)

1-1-1-1 38.9 － 1 509
(+3)

宮川浩一（高知）
吉田千津
社台ファーム

2 8 シュバルツリッター
父:ノヴェリスト  母:スターリーロマンス

セン 8 上田将司
56.0

1:24.2
(3)

7-7-6-3 38.6 － 4 454
(-4)

國澤輝幸（高知）
（同）ＪＰＮ技研
社台ファーム

3 10 ダノンテイオー
父:ディープインパクト  母:セリメーヌ

牡  7 宮川実
56.0

1:24.2
(ハナ)

6-2-2-2 39.4 － 3 470
(-1)

別府真司（高知）
酒井孝敏
社台ファーム

4 1 バンディエラ
父:エスポワールシチー  母:ノットローズハート

牡  7 塚本雄大
56.0

1:24.8
(3)

4-5-3-4 39.7 － 6 548
(-8)

目迫大輔（高知）
橘勝年
松本　信行

5 3 マイネルイヴィンス
父:ジャングルポケット  母:マイネランデブー

セン 7 高野誠毅
56.0

1:25.9
(5)

8-8-8-8 40.0 － 7 511
(-2)

平和人（高知）
鈴木淳人
ビッグレッドファーム

6 2 トミケンジョメルト
父:タートルボウル  母:アルレガーロ

牡  8 山崎雅由
56.0

1:26.0
(クビ)

3-4-7-5 40.6 － 5 507
(0)

中西達也（高知）
鈴木昌四郎
村田牧場

7 7 プロトイチバンボシ
父:キングヘイロー  母:ワンモアミイチュー

牡  7 大澤誠志郎
55.0

1:26.2
(1)

5-6-5-6 41.0 － 9 532
(-3)

細川忠義（高知）
（株）ファーストビジョン
中館牧場

8 6 プライムエルフ
父:ワールドエース  母:ブライトエルフ

牝  6 西森将司
53.0

1:26.3
(1/2)

9-10-10-10 39.4 － 10 421
(+2)

目迫大輔（高知）
村田裕子
槙本牧場

9 9 ビービーリバイブ
父:カジノドライヴ  母:ビービーオドラント

牡  5 赤岡修次
56.0

1:26.5
(1)

2-3-4-7 41.3 － 2 467
(+3)

別府真司（高知）
（有）坂東牧場
賀張三浦牧場

10 4 ラデツキー
父:ダンカーク  母:ジュディソング

牡  7 嬉勝則
55.0

1:26.8
(1 1/2)

10-9-9-9 40.0 － 8 490
(-5)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
有限会社　ビクトリーホースランチ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,9,2,1,7,10,8,3,6,4

5,10,9,2,1,7,8,3,4,6

5,10,1,9,7,8,2,3,4,6

5,10,8,1,2,7,9,3,4,6

払戻金
単 勝 5 120円

複 勝 5 100円

8 180円

10 100円

ワイド 5-8 190円

5-10 140円

8-10 450円

枠 連 5-7 680円

馬 連 5-8 620円

馬 単 5-8 860円

3連複 5-8-10 420円

3連単 5-8-10 1,950円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


