2023年5月21日(日)3回高知2日

5R C 1 C 2 混合 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1300M 重				
[2	【本賞金】1 着:900,000 円 / 2 着:315,000 円 / 3 着:180,000 円 / 4 着:135,000 円 / 5 着:90,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	5	5	ジュヴゼーム 父:ロードカナロア 母:ジャドール	牡 4	畑中信司 56.0	1:23.6 (-)	1-1-1-1	38.9	_	1	509 (+3)	宮川浩一 (高知) 吉田千津 社台ファーム
2	7	8	シュバルツリッター 父:ノヴェリスト 母:スターリーロマンス	セン 8	上田将司 56.0	1:24.2 (3)	7-7-6-3	38.6	_	4	454 (-4)	國澤輝幸(高知) (同)JPN技研 社台ファーム
3	8	10	<b>ダノンテイオー</b> 父:ディープインパクト 母:セリメーヌ	牡 7	宮川実 56.0	1:24.2 (ハナ)	6-2-2-2	39.4	_	3	470 (-1)	別府真司(高知) 酒井孝敏 社台ファーム
4	1	1	<b>バンディエラ</b> 父:エスポワールシチー 母:ノットローズハート	牡 7	塚本雄大 56.0	1:24.8 (3)	4-5-3-4	39.7	ı	6	548 (-8)	目迫大輔(高知) 橘勝年 松本 信行
5	3	3	マイネルイヴィンス 父:ジャングルポケット 母:マイネランデブー	セン 7	高野誠毅 56.0	1:25.9 (5)	8-8-8	40.0	_	7	511 (-2)	平和人 (高知) 鈴木淳人 ビッグレッドファーム
6	2	2	トミケンジョメルト 父:タートルボウル 母:アルレガーロ	牡 8	山崎雅由 56.0	1:26.0 (クビ)	3-4-7-5	40.6	ı	5	507 (0)	中西達也(高知) 鈴木昌四郎 村田牧場
7	7	7	プロトイチバンボシ 父:キングへイロー 母:ワンモアミイチュー	牡 7	大澤誠志郎 55.0	1:26.2 (1)	5-6-5-6	41.0	_	9	532 (-3)	細川忠義(高知) (株)ファーストビジョン 中館牧場
8	6	6	プライムエルフ 父:ワールドエース 母:ブライトエルフ	牝 6	西森将司 53.0	1:26.3 (1/2)	9-10-10-10	39.4	-	10	421 (+2)	目迫大輔(高知) 村田裕子 槙本牧場
9	8	9	ビービーリ <b>バイブ</b> 父:カジノドライヴ 母:ビービーオドラント	牡 5	赤岡修次 56.0	1:26.5 (1)	2-3-4-7	41.3	-	2	467 (+3)	別府真司(高知) (有)坂東牧場 賀張三浦牧場
10	4	4	ラ <b>デツキー</b> 父:ダンカーク 母:ジュディソング	牡 7	嬉勝則 55.0	1:26.8 (1 1/2)	10-9-9-9	40.0	-	8	490 (-5)	田中譲二 (高知) (同) J P N技研 有限会社 ピクトリーホースランチ

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,9,2,1,7,10,8,3,6,4
2コーナー	5,10,9,2,1,7,8,3,4,6
3コーナー	5,10,1,9,7,8,2,3,4,6
4コーナー	5,10,8,1,2,7,9,3,4,6

## ● 払戻金

単 勝	5	120円
複 勝	5	100円
	8	180円
	10	100円

ワイド	5-8	190円
	5-10	140円
	8-10	450円

枠 連	5-7	680円
馬連	5-8	620円
馬単	5-8	860円

3連複	5-8-10	420円
3連単	5-8-10	1,950円